Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 131, de 25 de agosto de 2022

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  XANXERÊ  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico nº 8/2022 - COPPI-XXE;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor  do  Câmpus  Xanxerê,  abaixo  relacionado,  como  responsável  pelo
Laboratório IFMaker do Câmpus Xanxerê:

I - FABIO DE SOUZA ALVES - Matrícula SIAPE nº 1260168;

Art. 2º Para o desempenho das atividades deverá ser observado o Regulamento para Utilização dos
Laboratórios do Câmpus Xanxerê - Resolução nº 08/2018 do Colegiado do Câmpus Xanxerê.

Art. 3º Poderão ser destinadas até 4 (quatro) horas para o desempenho das atividades.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RICARDO ZANCHETT

RICARDO ZANCHETT
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 25/08/2022
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

https://sipac.ifsc.edu.br/public